» Mothae qui per tempora esset jus fideli

» bus nostris dicti loci Turris ministraren

» tur .

Quare cum deliberemus, etpenitus intenda

» mus praeservare jurisditiones Ducatus no

» stri, et non sub alieno territorio assentire

» poni, quae de dicto Ducatu nostro sunt :

>>>

115

» volumus, et mandamus vobis expresse ,

» ut non obstantibus aliquis litteris nostris,

» quibus allegari posset , quod dictus locus

» jurisditioni vestrae per vos suppositus fuis

» set , et quod per vos abitatoribus ipsius jus

» ministraretur , quas tenore praesentium re

» vocamus , et anullamus de dicto loco Tur

» ris, nullatenus vos impedire debeatis nec

» in jure reddendo, nec aliter : quoniam

» volumus, et intendamus quod sit , et re

» maneat in Ducatu nostro , et sub jurisdi

» tionis Potestatis nostri Caprolarum : Qui

» jus illis fidelibus nostris faciat in crimi

» nalibus, et in civilibus juxta antiquas con

» suetudines, et Leges nostras; et has no

» stras Literas in Cancellaria vestri Regimi

» nis registrari, et exinde eas illis de Ca

»prolis assignari.

Dato in Nostro Ducali Palatio die xvi. Octo

» bris indictione XIII. MCCCCL . »

Ab extra .

Nobilibus, et sapientibus Viris Zacariae Gisi

Potestati Mothae, et successoribus suis .
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(2) Vedi la Mappa Tavola 1.

(3) » A flumine Liquentiae usque ad Talia

» mentum totum infra littus existentes et exi

stentia ; idest quae confinant cum Liquen

» tiae, et Lemene et contratam Mortuli , et

» cum ipso Mortulo et Lugugnana , et con

» tratam Baseleghe usque in flumine Talia

menti . MSS. 1439. Archivio civico .

( 4) «Franciscus Foscari Dei gratia Dux Vene

» tiarum , ad perpetuam rei memoriam .

» Cum fidelis nostra Comunitas Caprularum

»per longissima tempora retroacta posside

- » rit , et usufructuaverit quasdam aquas ,

» canalia , paludes, et piscationes in confi

» nibus Caprularum , in quibus illi fideles

» nostri subditi soliti sunt piscari , pro qui

» bus aquis licet non reperiatur eos aliquid

» pro affictu , et recognitione solvisse, tamen

» clare ( a) et indubitate cognovimus ( 6) ipsas

» aquas, et piscationes ad nos , et nostrum

(a) In MSS. cui titulus : Libro Privilegi secundo pag. 13.

legitur datur .

( b) In eodem manuscripto cognoscitur : et in libro typis

edito cognoscitur .
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» Dominium , et ad jurisdictionem Ducatus

» nostri libere pertinere. Unde uffitiales no

stri publicorum ex nostra cognitione vo